SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 014/2020        Pregão Presencial Nº: 005/2020

Página 1 de 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO PRESENCIAL 005/2020

Aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às nove horas e trinta minutos reuniram-se na sede do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, o Pregoeiro e o senhor membro da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria Nº 002/2019, para a Sessão Pública de averiguação de regularização da pendência documental para fins
de habilitação da proponente MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CÂNDIDO, CNPJ 21.327.628/0001-76,
constatada quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, dia da abertura dos envelopes, análise e
julgamento do Pregão Presencial 005/2020.

Em Ato contínuo, constatou-se que a licitante sanou as irregularidade apontadas naquela data, ou seja, apresentou
Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS, emitida pela Caixa Econômica
Federal número 2020022904413486774581 emitida em 29/02/2020 as 13:18:25, com vencimento em 29/03/2020 e
Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho número 5834243/2020 emitida em
04/03/2020, às 13:18:47, válida até 30/08/2020.

Desta forma é declarada habilitada e vencedora do certame a empresa MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA
CÂNDIDO, CNPJ 21.327.628/0001-76, conforme evidenciado no Mapa de Apuração.

Fica adjudicado o objeto a empresa declarada vencedora.

Nada mais havendo a constar em Ata, foi encerrada a sessão e lavrada a Ata.